
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Aliseda
 
ANUNCIO. Reducción jornada laboral, altas temperaturas.
 
 
Dña. Raquel Liberal Martín, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Aliseda (Cáceres) en
virtud de las competencias que me atribuye la normativa vigente dicto el siguiente DECRETO:
 

ANTECEDENTES DE HECHO
 

PRIMERO. Con motivo de las altas temperaturas en la época estival, los meses de julio y
agosto
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Reducir la jornada laboral en una hora durante dichos meses afectando a todo el
personal del Ayuntamiento.
 
SEGUNDO. El horario establecido será de 8 h a 14h.
 

 
Aliseda, 6 de julio de 2023

Raquel Liberal Martín
ALCALDESA - PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
45

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 12 de julio de 2023

N.º 0131

Pág. 21660


		2023-07-11T13:19:45+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




